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BACIA DO RIO PIRACICABA - UPGRH DO2

PANORAMA DA QUALIDADE DAS AGUAS SUPERFICIAIS
SEGUNDO TRIMESTRE DE 2014

Curso d'agua
Rio Piracicaba

Estacao

RD025, RD026, RD029,
RD031, RD032, RD034,
RDO074 e RD0O75

Rio Santa Barbara RD027

Rio do Peixe
Rio Doce

Rio da Prata
Rio Maquiné

RD030
RD035
RDO76
RD099

Projegao: Latitude/Longitude

Datum SAD69

Fonte: Base Digital GeoMINAS / Prodemge, 1996
Dados de qualidade das aguas: 2014 - IGAM
Execucgdo: IGAM/2014
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Parametros indicativos :

1- Contaminacgao Fecal

112 (Escherichia Coli)

3 2 - Enriquecimento Organico

(P; DBO; NO3; NH4T )

3 - Presencga de Substancias Toxicas

( As; CN-; Pb; Cugiss; Zn; Cr; Cd; Fenois Totais,Hg )
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